
 

 

 

 

 

検査内容変更のご案内 
 

 

 

 謹啓 時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、この度、標記検査項目におきまして、検査内容を変更させて頂くことになり

ましたのでご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

 

                                敬 白 

 

 

記 

 

 

《検査項目》 〔2151〕特異的 IgE ＭＡＳＴ33 

《変 更 日》 平成 28 年 9 月 30日（金）受付分より 

《変更内容》 

検査 

コード 
項目名 変更内容 変更後 変更前 

2151 
特異的 IgE 

ＭＡＳＴ33 

項目名称 MAST36 MAST33 

測定 

アレルゲン 
36 アレルゲン 33 アレルゲン 

＊追加アレルゲンとして、アスペルギルス、モモ、トマトが新たに追加されました。 

＊検査方法・基準値などの検査要項に変更はありません。 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

平成 28年 9月 
 

 


